

## Jaguar Gruppen A/S

Roskildevej 239  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 26 92 40 81

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/3/2020



---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jaguar Gruppen A/S Roskildevej 239 4100 Ringsted
	Telefon: 40134113 Hjemmeside: <a href="http://www.jaguargruppen.com">www.jaguargruppen.com</a>
	CVR-nr.: 26 92 40 81 Stiftet: 25. november 2002 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frank Skorstengaard, Formand Per Stefan Borg Anders Magnus Toresson Annette Skov Kenneth Pedersen
<b>Direktion</b>	Kurt Petersen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af indkøb, markedsføring og videresalg af jagtartikler over for selskabets aktionærer, som driver jagtforretninger under samarbejdet "Jaguar Gruppen".

### Usædvanlige forhold

I regnskabsåret er det konstateret, at valutakursreguleringer for selskabets udenlandske leverandører ikke er indregnet korrekt i tidligere år, som en driftsudgift. Ledelsen anser dette som en væsentlig fejl pr. 31. december 2018.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapital primo i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at resultat før skat er påvirket negativt med 492.871 kr., skat af årets resultat er påvirket positivt med 108.432. Samlet er egenkapitalen påvirket negativt med 384.439 kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395.313 mod 85.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.218 mod -991.359 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.395.313	85.856
2 Personaleomkostninger	<u>-870.591</u>	<u>-751.337</u>
Driftsresultat	524.722	-665.481
Andre finansielle indtægter	316.562	244.692
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255.997</u>	<u>-690.049</u>
Resultat før skat	585.287	-1.110.838
3 Skat af årets resultat	<u>1.931</u>	<u>119.479</u>
Årets resultat	<u>587.218</u>	<u>-991.359</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	587.218	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-991.359</u>
Disponeret i alt	<u>587.218</u>	<u>-991.359</u>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.512.212	793.376
Varebeholdninger i alt	<u>2.512.212</u>	<u>793.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.517.554	5.587.771
Udskudte skatteaktiver	108.363	108.432
Tilgodehavende selskabsskat	62.582	42.000
Andre tilgodehavender	57.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.637.771	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.383.270</u>	<u>5.738.203</u>
Likvide beholdninger	1.791.225	263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>18.686.707</b></u>	<u><b>6.531.842</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>18.686.707</b></u>	<u><b>6.531.842</b></u>

## Balance 31. december

---

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	650.000
Overkurs ved emission	393.000	151.000
Overført resultat	1.629.166	1.041.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.772.166</u></b>	<b><u>1.842.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	17.136	1.212.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.879.234	3.062.906
Anden gæld	3.018.171	413.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.914.541</u>	<u>4.688.894</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.914.541</u></b>	<b><u>4.688.894</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.686.707</u></b>	<b><u>6.531.842</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	650.000	151.000	1.041.948	1.842.948
Kontant kapitaludvidelse	100.000	242.000	0	342.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	587.218	587.218
	<u>750.000</u>	<u>393.000</u>	<u>1.629.166</u>	<u>2.772.166</u>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
I regnskabsåret er det konstateret, at valutakursreguleringer for selskabets udenlandske leverandører ikke er indregnet korrekt i tidligere år, som en driftsudgift.		
Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapital primo i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at resultat før skat er påvirket negativt med 492.871 kr., skat af årets resultat er påvirket positivt med 108.432. Samlet er egenkapitalen påvirket negativt med 384.439 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	805.280	688.000
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.311	3.337
	<u>870.591</u>	<u>751.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	69	-108.432
Regulering af tidligere års skat	-2.000	-11.047
	<u>-1.931</u>	<u>-119.479</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>2.512</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.155
